
 
 

UCHWAŁA NR XXII/236/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie dopłaty dla odbiorców wody i usług kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy do ceny taryfowej, zatwierdzonej przez Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie dla odbiorców wody określonych w taryfie jako grupa 1 w kwocie 1,60 zł. 

2. Dopłata wpłynie na obniżenie ceny 1m3  wody z kwoty 6,33 zł brutto do kwoty 4,73 zł brutto. 

§ 2. Dopłaty będą przekazywane gminnej spółce  Zakład  Usług  Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. za 
okres od 1 stycznia 2026 roku do 10 września 2026 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, oraz 
w sposób określony w § 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz, i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5931


	UCHWAŁA NR XXII/236/25 RADY GMINY LUBICZ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-04T11:54:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




